
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  516  del   29/12/2020 
Registro Generale N.  1359  del   29/12/2020 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per distruzione materiali Cat.1- carcasse di animali CIG: Z8B2FFBE08  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO

Premesso:
Che il territorio di questo Comune è interessato dal fenomeno dello spiaggiamento di carcasse di animali
di vario genere quali tartarughe caretta caretta, cui si rende necessario effettuare la raccolta il trasporto  e
successiva distruzione di sottoprodotti animali, oltre che per resti di animali rinvenuti su pubbliche vie o
deceduti presso il canile municipale;
Che  su richiesta  del locale  Comando  di Polizia  Municipale,  la  Ditta  F.lli De  Carlo  s.n.c.  di  De  Carlo
Gianluca con sede in San Pietro in Lama via Leopoldo Pisacane n. 3, specializzata nel  settore di raccolta
trasporto e successiva distruzione di sottoprodotti animali, ha proceduto ad  effettuare  gli interventi,  con
urgenza, come meglio specificati in atti presso questo Ufficio;
Vista:
- la pre - fattura n.000067  del 13.11.2020 per l' importo complessivo di € 1.414,67 oltre  IVA come
  per legge pari ad € 311,23  in totale € 1.725,90 prot. n° 20593 del 16/11/2020;
Ritenuto tale somma congrua per i tipi d' intervento eseguiti;
Vista  la Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull'Ordinamento degli  Uffici e di Servizi;
Visto  il Vigente regolamento di contabilità;
Visto  il D.Lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti i provvedimenti sindacali con i quali sono attribuiti gli incarichi di Responsabili di Servizi;

                                      D E T E R M I N A
DI IMPEGNARE la  somma di €  1.414,67  oltre  IVA  come  per  legge  pari  ad  €  311,23  in  totale  €
1.725,90 in favore della Ditta F.lli De Carlo s.n.c. di De Carlo Gianluca con sede in San Pietro in Lama
via Leopoldo Pisacane n. 3, per il lavoro di cui in premessa. 
Di imputare tale spesa al cap. 1586 “ Spese smaltimento rifiuti speciali”  del corrente Bilancio .
DARE ATTO che tale somma sarà esigibile entro il 31.12.2020;
         .

                         Il Responsabile dell' Ufficio Tecnico
        Arch. Salvatore PETRACHI 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1359 del 29/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1359  del  29/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14742020 1 1586 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       29/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1359 del 29/12/2020 - Pagina 2 di 2




